










## FORM 7A









[See rule 10 (1)]

### LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People / Legislative Assembly from the 14 -Bangaon (SC) Parliamentary Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties</b>				
1	Chandan Mallick 	Vill+PO-Helencha, PS-Bagdah, District-North 24 Parganas, PIN-743270, West Bengal	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	Pradipkumar Biswas 	Vill-Laxmipur, PO-Boyra, PS-Bagda, District-North 24 Parganas, PIN-743232, West Bengal	Indian National Congress	Hand
3	Biswajit Das S/o Late Bijay Krishna Das 	Vill: Gopalnagar Daspara, Khamarkulla, PO&PS-Gopalnagar, Dist- (N) 24 Parganas, PIN-743262	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
4	Shantanu Thakur 	Vill: Uttar Chikanpara, PO-Thakurnagar, PS-Gaighata, North 24 Parganas, PIN-743287, West Bengal	Bharatiya Janata Party	Lotus
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)</b>				
5	Dipak Majumdar 	Vill-Mendia, PO-Mendiahat, PS-Gopalnagar, Dist.-North 24 Parganas, PIN-743262	All India Secular Front	Envelope
6	Patit Paban Mandal 	Village-Uttar Habra, PO+PS-Habra, District-North 24 Parganas, PIN-743263	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
7	Samaresh Biswas 	Vill-Dakshin Chandamari, PO-Chandamari, PS-Kalyani, Dist.-Nadia, PIN-741235	Party for Democratic Socialism	Pen Nib with Seven Rays



8	Subrata Biswas		Vill-Debgarh, PO&PS-Bongaon, Dist.-North 24 Parganas, PIN- 743235, West Bengal	Guruchand Sena Dal	Table
<b>(iii) Other candidates</b>					
9	Kalyan Sarkar		B/4/401, B-4 (Angshik) & Bibadi Palli, PO+PS-Kalyani, Dist.-Nadia, PIN-741235	Independent	Sitar
10	Pranita Mandal		Vill-Dihihaldaha, PO-Baksa, District- North 24 Parganas, PIN- 743232	Independent	Scissors
11	Biswajit Das		Simhat Majherpara, Haringhata-1, Haringhata, Nadia, PIN-741249	Independent	Air Conditioner
12	Biswajit Das S/o Late Balaram Das		Chhekati, Duma Gram Panchyet, North 24 Parganas, West Bengal, PIN-743245	Independent	Almirah
13	Jashajit Sarkhel		Vill+PO- Tangra Colony, PS- Banagram, District-North 24 Parganas, PIN-743251	Independent	Ship
14	Sujata Bairagi		Vill-Debgarh, PO+PS-Bongaon, Dist.-North 24 Parganas, PIN- 743235, West Bengal	Independent	Cot
15	Sumita Poddar		Anurupapally, PO-Prfullakanan, PS-Baguihati, Dist.-North 24 Parganas, PIN- 700101	Independent	Boat with Man and Sail

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)

(iii) Other candidates

Place: Barasat, North 24 Parganas  
Date: 06.05.2024

Returning Officer  
14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency

\*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

Returning Officer  
14-Bangaon (SC) PC










## নির্দর্শ ৭ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

### প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
১	চন্দন মল্লিক	 গ্রাম + পোস্ট: হেলেশ্বর, থানা:বাগদা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩২৭০, পশ্চিমবঙ্গ	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
২	প্রদীপকুমার বিশ্বাস	 গ্রাম : লক্ষ্মীপুর, পোস্ট:বয়রা, থানা: বাগদা, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩২৩২, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
৩	বিশ্বজিৎ দাস পিতা- মৃত বিজয় কৃষ্ণ দাস	 গ্রাম: গোপালনগর দাসপাড়া, খামারকুল্লা, পোস্ট ও থানা: গোপালনগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩২৬২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৪	শান্তনু ঠাকুর	 গ্রাম : উত্তর চিকনপাড়া, পোঃ ঠাকুরনগর, থানা: গাইঘাটা, উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩২৮৭, পশ্চিমবঙ্গ	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
<b>(খ) নিবন্ধীকৃত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)</b>				
৫	দীপক মজুমদার	 গ্রাম- মেদিয়া, পোস্ট- মেদিয়াহাট, থানা-গোপালনগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭৪৩২৬২	অলইন্ডিয়া সেক্যুলার ফ্রন্ট	খাম
৬	পতিত পাবন মণ্ডল	 গ্রাম- উত্তর হাবড়া, পোস্ট +থানা- হাবড়া, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩২৬৩	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
৭	সমরেশ বিশ্বাস	 গ্রাম -দক্ষিণ চাঁদমারী, পোস্ট - চাঁদমারী, থানা -কল্যাণী, জেলা - নদীয়া, পিন - ৭৪১২৩৫	পার্টি ফর ডেমোক্রেটিক সোস্যালিজম	সাতটি রশ্মিসহ কলম- নিব





৮	সুব্রত বিশ্বাস		গ্রাম- দেবগড়, পোস্ট + থানা - বনগাঁ, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭৪৩২৩৫, পশ্চিমবঙ্গ	গুরুচাঁদ সেনা দল	টেলি
<b>(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>					
৯	কল্যান সরকার		বি/৪/৪০১, বি-৪ (আংশিক) ও বিবাদী পল্লী, পোস্ট + থানা - কল্যাণী, জেলা-নদীয়া, পিন - ৭৪১২৩৫	নির্দল	সেতার
১০	প্রণীতা মণ্ডল		গ্রাম - ডিহিহালদহ, পোস্ট - বাকসা, জেলা - উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭৪৩২৩২	নির্দল	কাঁচি
১১	বিশ্বজিত দাস		সিমহাট মাঝেরপাড়া, হরিণঘাটা - ১, হরিণঘাটা, নদীয়া, পিন- ৭৪১২৪৯	নির্দল	এয়ার কন্ডিশনার
১২	বিশ্বজিৎ দাস পিতা- মৃত বলরাম দাস		ছেকাটি, ডুমা গ্রাম পঞ্চায়েত, উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪৩২৪৫	নির্দল	আলমারী
১৩	যশোজিৎ সরখেল		গ্রাম+পোস্ট-ট্যাংরা কলোনি, থানা-বন গ্রাম, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭৪৩২৫১	নির্দল	জাহাজ
১৪	সুজাতা বৈরাগী		গ্রাম- দেবগড়, পোস্ট + থানা - বনগাঁ, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭৪৩২৩৫, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	খাটিয়া
১৫	সুমিতা পোন্দার		অনুরূপাপল্লি, পোস্ট - প্রফুল্লকানন, থানা - বাঙাইহাটি, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, পিন - ৭০০১০১	নির্দল	মাঝি এবং পালসহ নৌকা

- (ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ  
(খ) নিবন্ধীকৃত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)  
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থান : বারাসাত, উত্তর ২৪ পরগনা

তারিখ : ০৬.০৫.২০২৪

\* (ক) ও (খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য

রিটার্নিং অফিসার  
১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র  
Returning Officer  
14-Bangaon (SC) PC